C 0 N T R H T 0 S ASSINADOS NO MES HHLENLENEENEELEENERNEEEEREEREERE R e

NOME

A2F SERVICOS DE
ESTACIONAMENTOS LIMITADA

ACUSTICA CONSTRUASECO
INSTALADORA DE FORROS, DRYWALL,
DIVISORIAS E PISOS LTDA

ANA PAULA RAPOSO
DE ALMEIDA ALBE ME

ANDERSON MACEDO DE OLIVEIRA ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ANTONIO CALIXTA GERMANO ME
ANTONIO CALIXTA GERMANO ME

ARB SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

ARBI ASSESSORIA TECNICA LTDA

ART FX FOGOS LTDA

ATELIE URBANO ARQUITETURA
E PAISAGISMO LTDA

BORGER PRODUCOES LTDA

BRUNO RIZZ0 ME

CINTIA RUIZ ASSESSORIA
DE IMPRENSA LTDA

COMPLEXO ARTISTICO PRODUCAO
E PROMOGAO DE EVENTOS LTDA

DANIEL ARAUJO MACIEL ME

DOMINUS REVESTIMENTOS EIRELI

E.M.0. SONORIZACAQ PROFISSIONAL
EEVENTOS LTDA ME

E.M.0. SONORIZAGAO PROFISSIONAL
EEVENTOS LTDA ME

E.M.0. SONORIZACAO PROFISSIONAL
E EVENTOS LTDA ME

E.M.0. SONORIZACAO PROFISSIONAL
E EVENTOS LTDA ME

ECO WASH LAVANDERIAS LTDA

ELETRON EVENTOS LOCACAO
DE EQUIPAMENTOS LTDA

ELETROTEC SISTEMAS E ENERGIA LTDA

42

CNPJ / CPF

18.737.949/0001-34

34.025.596/0001-04

22.541.701/0001-70

28.433.980/0001-35

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

08.975.579/0001-10

35.883.567/0001-38

00.847.724/0001-75

33.181.030/0001-09

09.160.115/0001-18

51.460.969/0001-86

09.325.240/0001-30

38.205.247/0001-17

00.035.126/0001-00

15.488.592/0001-00

51.895.258/0001-34

08.472.178/0001-47

08.472.178/0001-47

08.472.178/0001-47

08.472.178/0001-47

16.883.463/0001-89

02.856.335/0001-31

04.912.084/0001-90

DESCRICAO

Servico de valet em 6 de dezembro de 2023, no primeiro subsolo do estacionamento.

Fornecimento de material e mao de obra para confeccao e instalagdo
de forro glasroc no Gindsio Antonio Prado Junior.

Oficinas criativas realizadas no FliCAP 2023, com atividades entre 1° e 3 de dezembro de 2023.

Apresentacao da banda Classical Queen, no encerramento do curso de jazz e sapateado.

Desenvolvimento de cendrio e adereos cénicos para o espetaculo Flor Dourada e o Dragéo,
apresentado em 24 de setembro e 1° de outubro de 2023.

Producdo de materiais e adereos cénicos e confeccdo do cendrio para os espetdculos Fundo do Mar
e A Bela Adormecida, em 25 de novembro e 10 de dezembro de 2023.

Servigos artisticos de criacao, desenvolvimento, aderecos cénicos e confeccdo do cendrio
para o evento de encerramento do curso de street dance.

Diregdo geral de dez apresentacdes artisticas em 2 de dezembro de 2023, no auditdrio
e em palco montado entre a piscina social e o Expresso.

Servicos técnicos/artisticos para suporte, com maquiagem, contrarregragem, atores e de mestre
de cerimdnia, para dez apresentacoes em 2 de dezembro de 2023.

Servigos artisticos de criado, desenvolvimento de materiais e confeccdo do cendrio para o evento
de encerramento do curso de jazz e sapateado.

Desenvolvimento de cendrio e aderegos cénicos para o espetaculo teatral [DESJCONHECIDOS.

Servicos de limpeza e conservacao de veiculos a seco, conservagao e pequenos reparos
de pintura automotiva sob a bandeira DryWash, na garagem do CAP.

Elaboracdo de projeto executivo para sistema de ar-condicionado nas dreas do gazebo,
saldo de festas e boate.

Elaboragdo e execucdo de show de pirotecnia e efeitos especiais em 31 de dezembro de 2023.
Elaborado de projeto de arquitetura para reforma da biblioteca do CAP.

Apresentaces musicais de cantores variados, distribuidas em seis datas em dezembro de 2023,
no Bar Social.

Apresentacao do espetaculo Embalos de Sdbado a Noite, em 2 de dezembro de 2023.

Assessoria de imprensa pela jornalista Cintia Ruiz, para cobertura do FIiCAP 2023.

Apresentacdo recreativa, com parada de Natal, em 23 de dezembro de 2023.

lluminagdo decorativa com temética natalina para as dreas da piscina, jardim, pergolado,
restaurante e fachada do CAP.

Mao de obra para instalacio de 620 m? de piso cimenticio, modelo Concresteel,
nas dreas da Sala Jovem e do Bar dos Esportes.

Locacdo e instalacdo de equipamentos profissionais de sonorizagdo e iluminagao
para shows realizados entre 30 de novembro e 4 de dezembro de 2023.

Locacdo e instalacdo de equipamentos profissionais de sonorizacdo e iluminagdo
para apresentagoes em 2 de dezembro de 2023.

Instalagdo de equipamentos profissionais de sonorizaco para o desenvolvimento
de palestras no FliCAP em 2 e 3 de dezembro de 2023.

Locagdo e instalacdo de equipamentos profissionais de sonorizagdo e iluminagdo
para o Sunset de Natal, em 20 de dezembro de 2023.

Lavanderia e higienizacao de roupas em geral.

Locagdo, montagem e desmontagem de estrutura, esquadrias metdlicas, cabeamento
elétrico e iluminacdo geral para eleicao realizada em 6 de dezembro de 2023.

Manutencdo de nobreaks instalados em diversos locais do CAP.

VALOR

R$ 11.004,93 (Global)

R$70.000,00 (Global)

R$ 6.100,00 (Global)
R$ 11.400,00 (Global)

R$9.000,00 (Global)

R$ 11.675,96 (Global)

R$ 24.392,48 (Global)

R$14.000,00 (Global)

R$31.152,80 (Global)

R$ 14.344,00 (Global)
R$ 3.750,00 (Global)

Conforme Tabela

R$17.000,00 (Global)
R$19.500,00 (Global)

R$ 25.000,00 (Global)

R$15.000,00 (Globa)
R$ 48.000,00 (Global)

R$ 5.000,00 (Global)

R$10.900,00 (Global)

R$30.800,00 (Global)

R$ 55.864,75 (Global)

R$95.637,17 (Global)

R$ 33.800,00 (Global)

R$9.900,00 (Global)

R$ 15.600,00 (Global)
Conforme Tabela
R$ 124.268,00 (Global)

R$22.212,00 (Global)

VIGENCIA

6/1226/12/23

25/12/23a31/3/24

19/12a3/12/23
29/11a29/11/23

21/9a19/10/23

27/11a10/12/23

24/11a30/11/23

2/12a2112/23

2/12a212/23

8/11a29/11/23
20/10a4/11/23

15/1/24a15/1/26

25/11/23a25/1/24
31/12/23a1°/01/24

17/11/23a17/1/24

712a2912/23
2/12a212/23

22/11a6/12/23

23/12a2312/23

20/11a12/1/24

11/12/23a29/2/24

30/11a6/12/23

2/12a4/12/23

2/12a412/23

15/12a21/12/23
19/12/2321°/12/25
29/11a7/12/23

19/1a31/12/24



NOME

ELO CONTROL SOLUCOES INFORMATIZA-
DAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA

EM MARCENARIA LTDA ME
FORMA PERSONALIZADOS LTDA
FORMA PERSONALIZADOS LTDA

GEOVANE FERREIRA MACIEL
CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE ME

GLOBAL SERVICOS DE CONSULTORIA
EM GESTAO DE RISCOS LTDA

GRUPO AL INDUSTRIA E COMERCIO
DE ESQUADRIAS DE ALUMINIO LTDA

GUILHERME GUIMARAES
DO NASCIMENTO SOUSA ME

IFELL ENGENHARIA ELETRICA LTDA ME

IGENOV SOLUCOES EM FACHADAS LTDA

ISONAR ISOLAMENTO TERMO
ACUSTICO LTDA

J.L. CINEVIDEO E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

J.L. CINEVIDEO E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

J.L. CINEVIDEO E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

J.L. CINEVIDEO E EVENTOS
ARTISTICOS LTDA

JOAO CARLOS MONTEIRO
DA CONCEICAO ME

JOAO CARLOS MONTEIRO
DA CONCEIGAO ME

JONATAN HAROLD SANTOS ME

JOSE CARLOS DO AMARAL
VIEIRA FILHO ME

LIONS FESTAS LTDA

LLA COMERCIO E SERVICOS
DE ILUMINAGAO LTDA

LLB CONSULTORIA DE
ISOLAMENTO ACUSTICO LTDA

LUIS FELIPE ZONETTI FLEURY
DA SILVEIRA ME

M.P. STARZYNSKI PRODUCOES ME

MAGIC FESTAS LOCACAO DE EQUIPAMEN-
TOS DE ENTRETENIMENTO LTDA

MARCUS VINICIUS MOREIRA SANTOS ME
MATHEUS ANTONIO FERNANDES ME

MG RODRIGUES PRODUCOES
DE EVENTOS ME

CNPJ/ CPF

48.658.820/0001-00

00.122.779/0001-18

39.886.358/0001-07

39.886.358/0001-07

19.777.276/0001-09

08.226.125/0001-46

42.341.979/0001-01

40.279.297/0001-90

27.915.905/0001-48

32.980.157/0001-17

05.676.613/0001-67

08.338.673/0001-68

08.338.673/0001-68

08.338.673/0001-68

08.338.673/0001-68

23.327.247/0001-12

23.327.247/0001-12

13.422.896/0001-49

24.622.092/0001-00

44.874.786/0001-41

30.312.742/0001-13

03.693.949/0001-02

44.301.755/0001-00

13.768.572/0001-67

28.905.361/0001-04

35.430.514/0001-61
46.711.349/0001-32

32.900.872/0001-00

DESCRICAO

Locagdo de equipamentos eletronicos de informatica para eleicdo realizada
em 6 de dezembro de 2023.

Fornecimento de material e mdo de obra para confeccdo de méveis para a Sala Jovem
e 0 Bar dos Esportes do CAP.

Restauragdo de troféu para exposicao na Conexao Cultural de 21 de novembro de 2023.

Servicos técnicos e especializados de restauracdo de 126 itens do acervo histdrico do CAP,
divididos em tacas, troféus, estatuetas e bandejas.

Direcdo artistica, desenvolvimento de roteiro e criagdo do cendrio digital para apresentacao
do The Voice em 2 de dezembro de 2023.

Assessoria juridica para realizacao de investigacdes internas, objetos de dentincias recebidas
de forma esporédica, através da Governanga do CAP.

Instalacdo de dez portas, com contramarcos, caixilhos, esquadrias e vidros, na drea
da Sala Jovem e do Bar dos Esportes do CAP.

Fornecimento de material e mao de obra para reforma dos parques do Recanto Infantil.

Troca de disjuntor, com retirada e instalacao, em painel QGBT da cabine social
priméria de energia do Prédio Social.

Fornecimento de material para produgéo e instalagdo de cobertura de vidro com estrutura
metlica para o Bar dos Esportes do CAP.

Fornecimento de material, mao de obra e instalagao do forro actistico
em |3 de PET em quadra de squash.

Apresentacao da banda Jack Rabbit, no Bar Social, em 1° de dezembro de 2023.

Apresentacao da banda Jovito Music Company em Happy Hour 70+, em 27 de novembro de 2023.

Apresentacao da banda Jovito Music Company em 11 de dezembro 2023.

Apresentacdo da banda Jovito Music Company, em 28 de dezembro de 2023,
na Noite Cheek to Cheek.

Desenvolvimento completo de dez figurinos para o espetéculo Alice no Pais das Maravilhas,
do Grupo Teatral do CAP.

Desenvolvimento completo de 15 figurinos para o espetéculo Paulistano pelo Mundo,
dos grupos de dancas do CAP.

Participacao do pianista Jonatan Harold, com acompanhamento de trés apresentacdes
em 2 de dezembro de 2023.

Recital de piano pelo mdsico José Carlos do Amaral Vieira Filho, parte do programa
(lssicos aos Sabados.

Monitoria e recreacao infantil no Réveillon, em 31 de dezembro de 2023.

Fornecimento de material para instalacdo da iluminagdo geral do saldo na drea
do Bar dos Esportes e da Sala Jovem do CAP.

Fornecimento e mao de obra para instalagdo de forro actstico no Bar dos Esportes
e na Sala Jovem do CAP.

Participacao de grupo musical para acompanhamento na apresentagéo do coral
do Recanto Infantil, em 2 de dezembro de 2023.

Apresentacao do cantor Polako no evento O Bar Subiu, em 25 de novembro de 2023.

Filmagem e fotografia, com locaco de equipamentos de filmagem, fotografia digital
e fotografia impressa, para a festa de funciondrios de 2023.

Aulas virtuais de xadrez, junto a geréncia de esportes do Paulistano.

Concerto Quarteto Essence em 26 de agosto de 2023, parte do programa Classicos aos Sabados.

Apresentacao do sambista Fernandinho SP e dangarinas no Carnaval de 2024.

VALOR

R$ 65.000,00 (Global)

R$ 758.000,00 (Global)
R$3.190,00 (Global)

R$ 96.806,00 (Global)

R$2.000,00 (Global)

R$ 6.300,00 (Mensal)

R$79.540,00 (Global)

R$282.000,00 (Global)

R$ 83.259,88 (Global)

R$ 365.000,00 (Global)

R$17.625,00 (Global)

R$2.000,00 (Global)

R$1.700,00 (Global)

R$1.700,00 (Global)

R$ 1.400,00 (Global)

R$12.000,00 (Globa)

R$13.000,00 (Globa)

R$ 6.000,00 (Global)

R$ 4.000,00 (Global)

R$ 5.400,00 (Global)

R$103.728,09 (Global)

R$ 449.998,90 (Global)

RS 8.500,00 (Global)
RS 2.500,00 (Global)
R$3.700,00 (Global)

R$ 6.000,00 (Global)
R$3.200,00 (Global)

R$ 8.000,00 (Global)

VIGENCIA

4/12a712/23

25/11/23a15/4/24
20/10a21/11/24

4/12/23a19/4/24

271Ma2/12/23

19/10/23 a30/9/24

4/12/23a25/3/24

4/12/23 a30/4/24

27/111a27/12/23

25/11/23a10/3/24

11/12/23220/2/24

12/01212/01/24

27/11a27/11/23

1/12a11/12/23

28/12a28/12/23

27111a2/12/23

27/11a2/12/23

2/12a2012/23

27/10a11/11/23

31/12/23a
10/01/24

18/12/23 a30/4/24

19/11/23 a30/4/24

2/12a2/12/23
25/11a26/11/23
4/12a4/12/23

19/10a31/12/23
9/8226/8/23

12/2213/2/24
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NOME

MICSOUND EVENTOS ME

MICSOUND EVENTOS ME

MICSOUND EVENTOS ME

MUNDIALTEC - COMERCIO
DE INFORMATICA E SERVICOS
DE AUTOMAGAO LTDA ME

NEWSET TECNOLOGIA
EM CLIMATIZAGAO LTDA

P SVETRO COMERCIO
EINSTALAGAO LTDA ME

PASCOAL F. DA CONCEICAO ME

PLAYPISO PISOS ESPORTIVOS LTDA

PRATA DA CASA PRODUGOES
EDITORIAIS LTDA ME

REGINA CALILTOMASELLI
RHYTHM AUDIO PRODUCOES LTDA ME

ROMA DEMOLICAO E SERVICOS TECNICOS
ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA LTDA

SLP DA SILVA EMPREITEIRA

S RLEMES DA CRUZ ME
SATER & SATER LTDA ME

SCL DESENVOLVIMENTO DE NEGOCIOS
E COMERCIO LTDA ME

SERGIO P. FREDDI JUNIOR ARTE
E MUSICA ME

SIRLENE JOLI ME

SONDOSOLO GEOTECNIA
E ENGENHARIA LTDA

STAGE LUZ E MAGIA LTDA

TENSAI DECOR COMERCIO
E SERVICO LTDA

TEXFIO ORGANIZAGAO DE EVENTOS
E SERVICOS DE GESTAO LTDA ME

TH DECORACAO E EVENTOS LTDA ME
THEREZA MARIA FONTES BLOTA EPP

TIAGO PERAZINI SILVA ME

VAZ ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA

VINICIUS ZANELI MAGANHA ME

ZANRE DESIGN DE INTERIORES
E ESPORTES LTDA
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CNPJ / CPF

18.897.969/0001-72

18.897.969/0001-72

18.897.969/0001-72

03.003.671/0001-02

01.492.566/0001-40

47.314.262/0001-94

03.457.582/0001-28

57.396.418/0001-87

07.494.569/0001-08

011.108.718-05

06.250.540/0001-00

09.582.025/0001-15

40.020.073/0001-60

18.295.019/0001-78
06.054.256/0001-68

00.008.707/0001-44

08.940.619/0001-98

26.690.506/0001-63

48.190.573/0001-51

69.279.180/0001-99

48.210.671/0001-03

03.438.019/0001-02

41.647.341/0001-30
16.098.120/0001-03

52.503.728/0001-30

27.466.162/0001-76

39.906.270/0001-00

48.654.884/0001-24

DESCRICAO

Servicos de técnico de som para a producdo dos eventos O Bar Subiu e Happy Hour 70+, em 25 e 27

de novembro de 2023.

Produgdo técnica de som, acompanhamento profissional de passagem de som inicial e recepao das

bandas participantes no aniversério do CAP, em 30 de novembro de 2023.

Servicos de técnico de som, para suporte ao coquetel dos conselheiros, em 11 de dezembro de 2023.

Fornecimento e instalacdo de 36 cmeras do sistema CFTV em diversos pontos do Recanto Infantil.

Instalaco de ar-condicionado e exaustao mecanica nas dependéncias do Bar dos Esportes do CAP.

Fornecimento de material para instalacdo de seis vitrines para estantes em vidro
com estrutura metdlica na drea da Sala Jovem e do Bar dos Esportes.

Desenvolvimento de roteiro, criaco, encenagao, sonoplastia e apresentacao
de evento no FIiCAP 2023.

Fornecimento de materiais para instalacao de pisos emborrachados em dreas descobertas
dos parques do Recanto Infantil.

Participagdo do escritor Antonio Prata na mesa literdria para palestra e didlogo
com o publico no FliCAP 2023.

Aula especial de aerojazz em 27 de novembro de 2023 aos associados do CAP.
Apresentacao do DJ Marcos Simao na festa dos funciondrios de 2023.

Demoli¢do parcial, com remogdo dos residuos gerados, em dreas de recursos humanos,
administrativa e outros locais.

Perfuracdes em paredes de aberturas para janelas com a utilizacao de perfuratriz
no Gindsio Marcello Borba.

Instalagdo de trés coifas para exaustao dos fornos em cozinhas do Prédio Social.
Apresentacao de Almir Sater e banda na Virada Paulistano, em 5 de dezembro de 2024.

Desenvolvimento de projeto expografico, arte, comunicagdo tematica, comunicagdo visual,
local para atividades infantis e palco para palestras do FliCAP 2023.

Apresentacao musical de Mark Lambert & Quinteto Rédio Swing no Sunset de Natal
em 20 de dezembro de 2023.

Assessoria para obtencdo do Certificado de Regularizacdo do Imdvel pertencente ao CAP.

Fornecimento de material e mao de obra para a execucdo de 19 estacas de sustentacdo
sob 0 parque aquatico, na drea do chafariz.

Locagdo e instalagdo de equipamentos profissionais de sonorizacdo e iluminagdo
para show de Zizi Possi em 3 de dezembro de 2023.

Fornecimento de materiais para o revestimento em fibra de vidro do Sushi Bar.

Decoragdo para o Réveillon, realizado em 31 de dezembro de 2023,
no saldo de festas, boate e gazebo.

Locagdo e prestagao de servicos de decoragdo para o evento FliCAP 2023.

Apresentacdo musical da artista Thereza Blota no Bar Social em 16 de dezembro de 2023.
Servicos de coordenacdo esportiva do futebol adulto, junto a geréncia de Esportes.

Fornecimento de material e mao de obra para reforma da parte elétrica e hidraulica
do vestidrio do 1° andar do Prédio Social.

Participagdo do Trio Si Sustenido em duas apresentacdes, Um Mistério no Sitio e The Voice,
em 2 de dezembro de 2023.

Instrugdo e treinamento de equipes de polo aquatico do CAP.

VALOR

R$ 8.860,00 (Global)

R$ 920,00 (Global)

R$1.397,25 (Global)

R$ 149.500,00 (Global)

R$ 545.000,00 (Global)

R$ 62.654,90 (Global)

R$ 8.000,00 (Global)

R$ 217.000,00 (Global)

R$3.000,00 (Global)

R$ 1.052,63 (Global)
R$ 3.500,00 (Global)

R$70.000,00 (Global)

R$ 2.200,00 (Global)

R$21.660,00 (Global)
R$ 150.000,00 (Global)

RS 108.723,95 (Global)

R$9.500,00 (Global)

R$17.100,00 (Global)

R$ 180.000,00 (Global)

R$29.500,00 (Global)

R$ 9.268,00 (Global)

R$ 50.000,00 (Global)

R$ 19.000,00 (Global)
R$ 2.000,00 (Global)

R$ 56.400,00 (Global)

R$ 61.000,00 (Global)

R$5.000,00 (Global)

R$3.617,02 (Mensal)

VIGENCIA

25/11228/11/23

30/11a1°/12/23

11/12a11/12/23

26/12/23 226/2/24

7112/23a31/3/24

5/2a27/4/24

10/11a27/11/23

30/11/23 a 30/4/24

2/12a2/12/23

7/11a27/11/23
4/12a4/12/23

5/12/23a30/3/24

27/11a2712/23

25/12/23 a25/3/24
11/12/23a5/10/24

16/11a4/12/23

20/12a20/12/23

10/12/23a
10/12/24

31/10/23a31/1/24

27/11a412/23

4/8a10/9/23

3112/23a
10/01/24

28/11a4/12/23
16/12a16/12/23

1°/10/23a
10/10/25

18/12/23a18/7/24

2/12a2/12/23

1°/7a31/12/23





